RADA MIEJSKA WARSZAWSKA Dobroczynności Publicznej.

Podaję niniejszem do wiadomości, iż w dniu 21 Sierpnia (2 Września) r. b. o godzinie 12-tej w południu odbędzie się przed tą Radą powtórna odczytanie ceny dzierżawnej publicznej in plus licytacja przez opieczętowane deklaracje, a następnie głośna, na 3-letnie, od 1/13 Października 1878 r. do dnia 1/13 Października 1881 roku, wydzierżawienie piwni do Szpitala S-go Łazarza w Warszawie należących i na terytorjum tegoż szpitala znajdujących się.

Practium do licytacji ustanawia się na Rsr. 390 tytułem rocznego czynszu dzierżawnego, - wysokość zaś wadium na Rsr. 150.